De desideria cordis ex
amināda sunt 7 mode
randa. Cap. xij.

Dicit oportet te ad b' mul
ta addiscere que necāū
bene didicisti. Quae sunt tec
domine? Et desiderium tutu
ponas totaliter fm beneplaci
tum meum: 7 tui ipsius ama
tor: non sis: sed mee volunta
tis cupidus amator 7 emula
tor: desideria tesepe accēdūt 7
velbenenē impellūt: sed consi
dera an ppter bonoē meum:

an ppter tuū comodū mag
mouearis. Si ego sum in cā
bene p̄tētus eris quomodo cū q̄
ordinauerero. Si aut̄ te p̄prio
q̄stū aliqd latet: ecce hoc est
qđ te impedit et grauat. Le
ue ḡ ne nimū innit̄ris super
residērio p̄cepto me nō cō
sulto: ne forte poitea peniteat
et displiceat qđ p̄mo placuit:
et quasi p̄ meliore q̄dlasti. Nō
enī oīs affectio q̄ videt bona
stati ē sequenda: s̄ nec oīs cō
traria affectio ad p̄mū fugi
enda. Expediit interdū refre
natiō vti etiā l' bonis studijs
et residērijs: ne q̄ importuni
tate mētis distractionē icur
ras ne alijs p̄ indisciplinatio
nē scādalū generes uel etiam
p̄ resistētiā alioz subito turbe
ris et cornuas. Interdum p̄o
opitter violētia vti et viriliē
aperitui sensitino cōtraire:
nec aduertere quid velle caro
et quid nō vellit: s̄ hoc maḡ sa
tagere ut subiecta sit etiā no
lens spiritū: et tādio castiga
ri tehet et coḡ seruituti subeē
tonc parata sit ad oīs: pau
cis p̄tētari discat: et simpli
cib̄ relectari: nec p̄tra aliqd
incōueniēt murmurare.

¶ De informatione patiē
tie et lactamine aduer

sus p̄cipitētias. ¶ a. xiiij.
¶ Omne dñe de' ut au
dio patiētia ē milī val
de necessariā: multa enī i bac
vira occidūt p̄traria. Hā q̄
litercūq̄ ordinauerero de pace
mea: nō p̄t esse sine bello et do
loze vita mea. Ita ē fili. Nō
aut̄ volo te talē q̄rere pacē q̄
tētariōib̄ careat aut p̄traria
nō sentiat: s̄ tūc etiā estimā
re te pacē inuenisse cū fueris
varijs tribulatiōib̄ exercita
tua et in multis p̄trarietatiib̄
pbat. Si dixeris te nō mul
to posse partiquō tūc suffine
bis ignē purgatoriū: de dno
b̄ malis sp̄ min⁹ malū ē elige
dum. Et ḡ eterna futura sup
plicia possis evadere mala pre
sentia studeas p̄ teo equan
miter tolerare. An putas q̄
boies seculi bus̄ nūl ant pa
rum patiantis? Nec hoc inue
nies etiā si telicatissimos q̄
sieris. H̄z balter inquis mul
tas delectatiōes et p̄prias se
quunt volūtates: ideoq̄ p̄p
pōderāt suas tribulationes.
Esto q̄ ita sit ut beateat q̄cqd
voluerint: s̄ q̄dū putas du
rabit? Ecce quēadmodū fu
mus deficit obūdātes in se
culo: et nulla erit recordatio
p̄teritor̄ gaudior̄. H̄z cū add

qui nō sine amaritudine et
tedio ac timore in eis cōscūt
Et eadē nāq̄re vñ electa-
tionē p̄cipiūt: sibi inde dolorj
genā frequentē recipiūt. Iuste
illis sit: t̄ q̄ iordiate electa-
tīes querūt et sequūt: nō sine
amaritudine et p̄fusiō cas et
pleat. O q̄ breueo: q̄ false: q̄
iordiate et turpes es sūt. Ne
rūtamē p̄e ebrietate et cecita-
te nō intelligūt: s̄ v̄lūt muta-
cīlia p̄p̄ modicū corrupti-
bilis vite electamētū morte
nie incurrit. Tu ḡ filip̄ con-
cupiscentias tuas non cas et
a volūtate tua auertere. Dele
et are in dñō et debet tibi peti-
tīes cordis tui. Eteni si vera
citer vis electari et abūdan-
tius a me p̄solari: ecce in p̄tē
etu oīuz mādanoz et in abscl-
fione oīuz infimaq̄ electatio-
nū erit benedictio tua: et copi-
osa reddef tibi cōsolatio. Et
quāto plus te ab oīi creatura-
rum solatio subtracteris: tan-
to in me suauio: es et potēto-
res p̄solatiōs inuenies. Sed
p̄mo nō sine quadā tristicio et
laboro certamis ad bas p̄tin-
ges. Obſistet inolita p̄sueto-
do: s̄ meliori p̄suetudine te-
vincet. Remurmurabit caro
et feruose sp̄us: refrenabitur.